
2020年10月27日 星期二

责任编辑：邵敏宸 版式设计：马丁 新闻热线：0571-85310540 13857101115 9金盾

中国东方资产管理股份有限公司浙江省分公司关于浙江围海控股集团有限公司等19户资产包的处置公告
中国东方资产管理股份有限公司浙江省分公司（以下简称“我分公司”）拟处置以下资产，特发布此公告。
资产包内资产 （包括资产项下的担保权益，单位：人民币万元）：

特别提示及声明：以上信息仅供参考，资产实际情况以借据、合同、法院判
决等有关法律资料为准。

上述资产的交易对象须为在中国境内注册并合法存续的法人或者其他组
织或具有完全民事行为能力的自然人；交易对象不得为：国家公务员、金融监管
机构工作人员、政法干警、金融资产管理公司工作人员、国有企业债务人管理人
员、参与资产处置工作的律师、会计师、评估师等中介机构等关联人或者上述关
联人参与的非金融机构法人；以及与不良债权转让的金融资产管理公司工作人

员、国有企业债务人或者受托资产评估机构负责人员等有直系亲属关系的人
员。

有受让意向者请速与我分公司联系商洽。任何对本处置项目有疑问或异议
者均可提出征询或异议。征询或异议的有效期限为自发布之日起20个工作日。

联系人：单经理、陈经理
联系电话：0571-86553163、0571-86011927
电子邮件：shanlingjie@coamc.com.cn、chenzejie@coamc.com.cn

通讯地址：杭州庆春路225号西湖时代广场五楼
对排斥、阻挠征询或异议的行为可向有关部门举报。
举报电话：010-66507825（中国东方资产管理股份有限公司监察部）
0571-87163171(我分公司纪检监察部门)
本公告的有效期限为自发布之日起至20个工作日。

中国东方资产管理股份有限公司浙江省分公司
2020年10月27日

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

合计

资产名称

浙江围海控股集团有限公司

浙江围海贸易有限公司

浙江围海投资有限公司

宁波开创贸易有限公司

浙江欧裕龙润滑油有限公司

上海华晖绿苑项目有限合伙LP份额收
益权

浙江富丽达股份有限公司

浙江省诸暨市润滑油有限公司

浙江雷邦实业有限公司

浙江金洋控股集团有限公司

杭州禾声科技有限公司

华太建设集团有限公司

诸暨市大提花纺织有限公司

杭州银格旅游用品有限公司

杭州聚美艺术特长培训有限公司

杭州壹志贸易有限公司

杭州姗英艺术特长培训有限责任公司

杭州萧山新农都物流中心皓轩水产商行

杭州姗意艺术特长培训有限公司

所在地

浙江省宁波市

浙江省宁波市

浙江省宁波市

浙江省宁波市

浙江省台州市

项目所在地为上海
市

浙江省杭州市

浙江省诸暨市

浙江省诸暨市

浙江省杭州市

浙江省杭州市

浙江省台州市

浙江省诸暨市

浙江省杭州市

浙江省杭州市

浙江省杭州市

浙江省杭州市

浙江省杭州市

浙江省杭州市

币种

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

份额/本金

24,183.35

13,582.13

4,999.92

1,185.00

6,437.99

4,400.00

8,500.00

8,345.83

8,000.00

4,450.00

3,864.68

1,229.59

724.12

578.96

189.99

130.00

110.00

109.89

100.00

91,121.45

收益权/利息

2,292.84

646.94

425.02

84.89

553.86

956.19

602.35

307.53

89.37

633.37

422.79

125.65

141.88

141.30

9.26

7.38

5.37

5.77

5.90

7,457.67

代垫费用

6.00

7.50

3.00

4.44

4.49

/

5.00

/

/

2.00

/

5.00

/

/

/

2.00

/

1.50

/

40.93

截止日

2020/7/30

2020/10/20

2020/7/31

担保方式

抵押+质押+保证

抵押+质押+保证

保证

抵押+保证

抵押+保证

/

质押+保证

抵押+保证

抵押+保证

保证

保证

保证

抵押+保证

保证

抵押+保证

抵押+保证

抵押+保证

抵押+保证

保证

资产状况

已判部分执行

已判未执行

已判未执行

已判已执行

已判未执行

已诉讼

强制执行中

未起诉

已起诉未判决

强制执行中

破产清算中

强制执行中

未起诉

已起诉未判决

已起诉未判决

已起诉未判决

强制执行中

已起诉未判决

已起诉未判决

风控措施/担保情况

抵押物：1.浙江围海控股集团有限公司名下位于宁波鄞州区广贤路1009号(1-1),(1-5)-(1-7),(2-1)-(2-11),(3-1)-(3-13)建筑面积3192.57平方米、宁波鄞州区广贤路1009
号(9-1)-(9-13)建筑面积938.64平方米办公用房 2.宁波围海置业有限公司名下位于宁波市鄞州区广贤路1009号(10-1)-(10-15)建筑面积938.64办公用房 质押物：1.浙江
围海投资有限公司名下无锡市灵山后花园有限公司股权600万股 保证人：1.浙江围海清洁能源投资有限公司 2.宁波三林经贸有限公司 3.冯全宏、陈美秋

抵押物：1.宁波围海置业有限公司名下位于宁波市科技广场地下车位10个 质押物：1.浙江围海控股集团有限公司名下浙江富丽
新材料有限公司股权500万股 保证人：1.浙江围海控股集团有限公司 2.浙江围海清洁能源投资有限公司 3.冯全宏、陈美秋

保证人：1.浙江围海控股集团有限公司 2.冯全宏、陈美秋

抵押物：1.刘文达名下位于余姚市城区新建北路92-98号建筑面积663.57平方米的商业用房 保证人：1.余姚市金吉塑料贸易有限公司 2.刘文达、虞慧娟 3.黄慧敏 4.周燕青

抵押物：借款人名下位于玉环市经济开发区港南大道99号的35330.52平方米国有出让仓储出让用地使用权和30126.67平方米厂房 担保人：李冬平、王俊霞

该户转让为份额收益权转让，标的为我司持有的杭州犇群投资管理合伙企业（有限合伙）LP次优先级份额收益权，即合伙协议约定的6400万元本金及相应收益，目前剩余
本金为4400万元。我司认缴出资比例40.60%，目前剩余实缴出资比例43.72%。 杭州犇群投资管理合伙企业（有限合伙）共计认缴出资15,762.54万元，实缴出资12,063.54
万元，用于收购上海华晖建设（集团）有限公司等16个债务人合计9000万元基础债权及华晖公司对其所有的“华晖绿苑”15套抵押房产的剩余资产对价，前述9000万元基
础债权另有上海华晖建设（集团）有限公司、潘其昌、杜秋娟提供连带责任保证担保。 截至基准日，合伙企业尚余应收房款3691.95万元（包括已出售未解押房产），剩余抵
押房产8套，房产面积合计1467.82平方米（其中3套为已出售未解押，房产面积合计481.47平方米）。收益权具体情况请与我司接洽。

质押物：浙江富丽达股份有限公司持有的新疆中泰化学股份有限公司（股票简称：中泰化学，股票代码：002092）
296.3万股股票 保证人：1.富丽达集团控股有限公司 2.杭州江东富丽达热电有限公司 3.戚建尔 4.钱珏美

抵押物：诸暨伟灵贸易有限公司名下位于上海市金山区卫零北路666-702号店铺，建筑面积合计4958.41
平方米 保证人：1.浙江永利中心城投资有限公司 2.诸暨伟灵贸易有限公司 3.何利云 4.张佩秀

抵押物：1.浙江润利投资有限公司名下位于上海市浦东新区花木镇花木路1983弄86号花园住宅，建筑面积521.24平方米 2.何利江名下位于诸暨市暨阳街道陶朱南路2号
玫瑰园听雨苑6幢000101住宅抵押，地上建筑面积540.55平方米，地下室面积297.12平方米 3.何利云、张佩秀名下位于诸暨市暨阳街道陶朱南路2号玫瑰园听雨苑5幢
000101住宅，地上建筑面积531.1平方米，地下室面积291.1平方米 保证人：1.浙江省诸暨市润滑油有限公司 2.浙江润利投资有限公司 3.何利云 4.张佩秀

保证人：1.杭州宏峰纺织集团公司 2.傅春霞 3.张宇 4.周杏芬

保证人：1.智慧海派科技有限公司 2.深圳市海派通讯科技有限公司 3.邹永杭 4.张奕

保证人：1.温岭精磊商品混凝土有限公司 2.天颂建设集团有限公司 3.王良财 4.颜素连

抵押物：九江市宇龙实业有限公司名下位于九江市兴业大道8号宇龙.湖畔花园商业房产，建筑面积1610.11平方米 保证
人：1.诸暨得宇纺织机械科技有限公司 2.诸暨市云鹰纺织品有限公司 3.九江市宇龙实业有限公司 4.周建龙 5.周伟琴

保证人：1.杭州新业达实业有限公司 2.陶文祥 3.钱华芬

抵押物：楼晓、刘红霞名下位于杭州市下城区北景紫荆苑10幢401室住宅，建筑面积100.36平方米 保证人：1.楼晓 2.刘红霞

抵押物：陈祖洪名下位于萧山区蜀山街道九悦江南城3幢2603室的房地产，建筑面积155.17平方米 保证人：1.陈祖洪

抵押物：楼晓、刘红霞名下位于杭州市余杭区良渚街道瑞麟时代金座3幢311室酒店式公寓，建筑面积82.62平方米 保证人：1.楼晓 2.刘红霞

抵押物：王青誉、林艳名下位于萧山区宁围镇凯丽晶座3幢1612室酒店式公寓，建筑面积76.43平方米 保证人：1.王青誉 2.林艳

保证人：1.杭州姗英艺术特长培训有限责任公司 2.杭州聚美艺术特长培训有限公司 3.楼晓 4.刘红霞

债权转让通知书
绍兴康鸿经编机械科技有限公司、绍兴柯桥宏
海经编机械厂、高妙海、高逸峰：

我公司已于2020年8月31日将基于（2018）
陕0113民初13483号民事判决书对绍兴康鸿经
编机械科技有限公司、绍兴柯桥宏海经编机械
厂、高妙海、高逸峰所享全部债权转让给了西安
康鸿环保科技有限公司。

特此通知 西安康弘新材料科技有限公司
2020年10月27日

注销公告
根据浙江省嘉兴市中级人民法院关于指定嘉兴高新电子有限公司清算组的决定书

【（2020）浙04清申1号】，决定由嘉兴诚洲联合会计师事务所组成清算组，负责嘉兴高新电子有
限公司相关债权债务清理工作。根据有关法律、法规，请债权人自接到本所通知书之日起三十
日内，未接到通知书的自本公告之日起四十五日内，向公司清算组申报债权。特此公告。

联系人：孙福明 电 话：0573-84227621、13757380938
地 址：浙江省嘉兴市嘉善县罗星街道嘉善大道２６－１号

嘉兴诚洲联合会计师事务所
嘉兴高新电子有限公司清算组

二Ｏ二Ｏ年十月二十七日

公

告

湖州灿烂童心服饰有限公司债权人：
《湖州灿烂童心服饰有限公司破产财

产分配方案》已经第一次债权人会议表决，
并于2020年10月19日经吴兴区人民法院
（2020）浙0502破3号之三《民事裁定书》裁
定认可，现根据《中华人民共和国企业破产
法》第116条之规定，由本管理人执行。

根据《湖州灿烂童心服饰有限公司破
产财产分配方案》，湖州灿烂童心服饰有限
公司破产财产共实施一次分配，本次分配
为最后分配，确定于 2020 年 10 月 26 日由
本管理人根据各债权人提供的银行账号分

批汇入各自账户。
本次参与分配的普通债权总额为

44404730.49 元，清偿比例为 0.012%，分配
总额为5328.57元；仅普通债权分配。

债权人应予受领破产财产分配额；未
受领的分配额，管理人将予以提存。债权
人自本次公告之日起满两个月仍不领取
的，视为放弃受领分配的权利，交人民法
院。

特此公告。
湖州灿烂童心服饰有限公司管理人

二〇二0年十月二十七日

“清单式”督导，靶向更精准

“刚才跟我讲话的，真的是公安局副局长吗？当领

导了还有空到村里来检查消防呀。”前不久，暂住在芦

浦镇井头村的外来务工人员老李，偷偷向新城派出所

副所长李耀打听起来。

“对，他就是分管消防的副局长，以后啊，他每周都

会抽空下基层检查的。”李耀回复道。

据悉，当天副局长发现问题场所后，第一时间要求

民警通过“云上玉环”智慧消防平台，向业主推送短信，

责令整改。同时，新城派出所予以督促跟进。

根据下沉督导工作要求，局党委班子成员每周会

带领分管科室，督导指导1个基层所队，时间不少于半

日。督导内容以队伍正规化建设和基层基础工作为核

心，包括警容风纪、内部安全管理、装备管理和接处警

勤务等四个方面，每周检查10家公安列管单位，并针

对四类检查场所制定检查项目清单，涵盖25条细目

内容。

截至目前，该局共组织督导4期52批次，检查出租

私房160家、寄递行业60家、旅馆60家、危化企业60

家，发现问题隐患200余处。

“以前碰到问题，我们要去局里找领导汇报，现在

是局领导带着问题下基层，拿着清单找漏洞，要求我们

对着标准执行，这既是督促也是指导。有时候我们想

破脑袋解决不了的问题，可能局领导几句话就能够点

醒我们，因为他们的站位更高，看问题更全面。”大麦屿

派出所所长苏咏认为，“一对一”督导模式，能够倒逼民

辅警提升业务水平和服务群众能力。

“销号式”督导，整改更迅速

“教育整顿工作刚推开的时候，大问题有、小问题

也不少，列出来的清单有长长一串，通过一段时间督导

整改，问题慢慢就少了很多，清单也看着看着就短了。”

玉环市公安局驻局纪检监察组副督察长、教育整顿办

副主任戴灵说，通过清单和台账前后对比，就能很快看

出教育整顿工作带来的改变。

该局在局领导每周一督导的基础上，还指定一

名中层干部专门负责问题汇总、分流、盯办，并将结

果通报全局，同时，要求所队“一把手”一周内落实整

改任务，局领导适时进行“回头看”，实现“边督导、边

整改、边巩固”。此前，该局领导在基层督导时，发现

取保候审保证金台账存在历史遗留问题，就立即让

后警务保障室抽调基层业务骨干，开展了台账梳理

工作，短短1个多月，就成功退还保证金391笔，共计

189万余元。

带着负面清单下基层，督促对账销号，截至目前，

该局共发出整改问题通报4期，问题整改率达100%，

同一部位问题“零复发”。

“诊断式”督导，成效更持久

走进沙门派出所，可以看到干净的办公室、有序的

停车区和温馨的营房，目前，这里正在试点开展警容管

理、装备管理、车辆管理、枪支管理、内务管理、办案区

管理“六大管理”机制。

玉环市公安局将局领导督导与巡察反馈问题整改

和局“大巡察”工作紧密结合，作为推动问题整改、堵漏

机制、强化管理的有力举措，努力把督导的成果转化为

队伍正规化建设长期的效果。在高压高频的督导倒逼

下，各基层所队着力在优化管理方式、完善管理机制、

强化管理效能上寻求新突破。

除了沙门派出所，玉城、楚门、坎门派出所也主动

探索实行所队值班领导或值班警组长每日“两巡”制

度，楚门所对原各项零散制度进行了梳理、废止、更新，

整理汇编成《楚门派出所日常管理制度》，通过制度管

人、管事、管风险，促使队伍形成长期良性发展格局。

“教育整顿既要突出当前改的举措，更要构建长久

立的机制，这样才能从根本上消防问题隐患。”玉环市

公安局教育整顿办主任王定国在大会上掷地有声。

火车跑得快，全靠车头带
玉环市公安局集中督导助推教育整顿
通讯员 陈名中

连日来，玉环市公安局紧扣国务委员、公安部长赵克志在全国公安机关教育整顿动员部署会议上的指示

精神，在教育整顿试点工作中，牢牢抓住派出所和交警中队等基层所队的关键环节，组织开展局领导下沉督

导工作。该局11名班子成员下沉全局8个派出所和6个交警中队，通过“清单式”“销号式”“诊断式”督导方

式，掌握管理中的矛盾隐患，以便更好地靶向治疗、解决问题、消除病根。

民警梳理保证金台账


